
DUKH _ BAR +7 917 250 95 95

  12345678

  OPEN 24/7



Отсканируйте эти QR-коды, чтобы оставить отзыв на Яндекс.Картах
и получить 200 бонусов в подарок. Ваше мнение важно для нас!

DUKH Никитская — антикварный кальянный бар
с авторской кухней на Большой Никитской.

В заведении представлены
копии и оригиналы картин знаменитых мастеров 

прошлого и настоящего.

DUKH Лубянка — Двухэтажное антикварное
заведение с собственной картинной галереей

находится в самом центре столицы,
недалеко от метро «Чистые пруды» и «Лубянка».

DUKH Страстной — антикварный кальянный бар
с картинной галереей и камином на Страстном бульваре.

Интерьер заведения выполнен в лучших традициях
аристократического клуба: изысканная мебель,

роскошные объекты искусства, камин. 



КАЛЬЯН

 (Грейпфрут, Гранат, Ананас)
КАЛЬЯН НА ФРУКТЕ

 (Грейпфрут, Гранат, Ананас)
КАЛЬЯН АВТОРСКИЙ

2300
1-2
 чел.

 чел.
3-4

 чел.
5-6

 чел.
7-8

3300

КАЛЬЯН SPECIALTY 3500

4900

Цена не меняется в зависимости от того, курит гость или нет.
Предусмотрена альтернативная депозитная система оплаты

за стол, в случае, если гости не хотят курить кальян. 





ЧАЙ
9001100

9001100

9001100

9001100

9001100

900

УЛУНЫ

ПУЭРЫ
ЗЕЛЕНЫЕ
КРАСНЫЕ

БЕЛЫЙ

Молочный Улун
Те Гуань Инь 
Жень Шень
Габа
Да Хун Пао
Дун Фан Мэй Жень
Милан Сян Дан Цун

Шу Пуэр
Шен Пуэр                    
Смола Пуэра

Жасмин                                          
Тай Пин Хоу Куй

Дянь Хун
Сяо Чжун
Жи Юэ Тань
Чжунго Хун
Шайхун Ешен

Гречиха
Черный чай - Пихта - Бергамот
Тибетская Ромашка - Мята
Хвоя - Душица - Иван Чай
Мята - Мелисса - Липа
Дикая Айва - Пион - Вишня

Бай Му Дань

ТИЗАНЫ

900
Крыжовник - Груша 
Саган Дайля - Белый Персик 
Алоэ ЧайВЗВАРЫ



В тридцать -  сила характера велика ,

В сердце борются многие "против" и "за"

А в шестьдесят плоть уж слишком стара,

Руки-ноги не служат или едва

Четвертых и пятых десятков года

Вот самое время уйти в отпуска

В зрелые годы понятна судьба

Спокойна душа и мало труда

Увидишь вино -  радость все еще та ,

Сила в гору поднятся еще не слаба

На счастье такие мне настали лета

Вскоре встретят отшельника белые облака

Бо Цзюйи

«ЖДУТ ОТШЕЛЬНИКА БЕЛЫЕ ОБЛАКА» 



Мэндин Хуан Я Желтый чай 

Синь Чунь Юй

Платиновый Улун 

Дун Дин 

Фен Хуан Дан Цун

Фен Сюэ Хун Юнь

Хун шуй

Баошань

Яблочный Шен Пуэр

Иу Гушу Чатоу

Вулканический
светлый улун,

высота 2200 м

Вулканический
светлый улун,

высота 2500 м

Гуандунский
темный улун

с фениксовых гор

Вулканический красный,
высота 2200 м

Вулканический красный,
высота 2500 м SHQ

Вулканический красный,
высота 2400 м

«Limited edition»

Гушу Шен из Айлао

Пуэрные Головы

Светлый улун,
призер номинации

«5 цветков слив» LGTTS

УНИКАЛЬНЫЕ ЧАИ





НАПИТКИ

600
350ml

350ml

300
300
450
450
500
500

850
450
300

300

450
400

600

ТИЛИМОНАДЫ

ЛИМОНАДЫ

КОФЕ

Гречиха - Груша - Лемонграсс
Габа - Фейхоа - Виноград
Жасмин - Алоэ - Груша
Ромашка - Маракуйя - Шафран
Люмичино - Каффир - Юдзу

Тархун - Малина
Клубника - Юдзу - Лемонграсс
Щавель - Груша - Перец Чили
Аранчата

Эспрессо
Американо
Капучино
Латте
Флет Уайт
Раф

San Benedetto
San Benedetto
Добрый кола
/ Кола Зеро
Сок Wiz
(яблоко/вишня)
Red Bull
Тоник
в ассортименте

НАПИТКИ 750 ml
250 ml
330 ml

200 ml

250 ml
200 ml





ВИНО
1050
1050

1150

1350

1250

950

1450

1350

1250

ИГРИСТОЕ

РОЗОВОЕ
БЕЛОЕ

Prosecco | Italy, Glera
Cava Dos Caprichos
| Spain, Macabeo, Parellada, Xarello

Paddle Creek Riesling Rose
| NZ, Riesling, Pinot Noir

Pinot Grigio Minini | Italy, Pinot Grigio
Broglia IL Doge Gavi DOCG
| Italy, Cortese
Austrian Pepper Qualitatswein
| Austria, Gruner Veltliner
Paddle Creek Sauvignon Blanc
| NZ, Sauvignon Blanc
Urban Riesling Nik Weis
| Germany, Riesling
Vihno Verde
| Portugal, Loureiro, Pederna

Chianti IL Convento Gattavechhi
| Italy, Sangiovese
Vina Real Crianza
| Spain, Tempranillo, Garnacha
Malbec La Linda Luigi Bosca
| Argentina, Malbec
Bosman Generation 8 Pinotage
| SA, Pinotage

1350

1150

1450

1150

КРАСНОЕ

ПО БОКАЛАМ 150 мл





ПИВО
750

750

750

750

950

750

550

550

550

500

330ml

330ml

330ml

330ml

440ml

330ml

330ml

330ml

330ml

330ml

Peroni Nastro Azzurro

Radeberger Pilsner

Inedit Damm

Leffe Blonde

Guinness Draught

Brew Dog Punk IPA

Сидр Вишня

Сидр Яблоко

Сидр Груша

Free Damm б/а





850LONG DRINKS

КОКТЕЙЛИ

Арбуз Томат
Саке, ликер томат, арбуз, клубника

Гранат Айва
Текила, аперитив, гранат, айва

Виски Хайбол
Скотч, сухой херес, клубника, содовая яблоко

Грейпфрут Барбарис
Джин, аперитив, барбарис, грейпфрут, арбуз, клубника

Ананас Маракуйя
Джин, биттер, ананас, маракуйя, персик

Тархун Фейхоа
Джин, фейхоа, тархун, мята, амаро

Цитрус Палома
Текила, ликер апельсин, ликер Окинава Цитрус, ликер Ла Юдзу, грейпфрут

Саган Персик
Джин, рислинг, кордиал саган-персик

Беллини 
Ликер персик, белое вино, сок маракуйя и личи

Смородина Хайбол
Водка, сок смородина, мята-лайм кордиал

Матча Пина Колада
Ром, сок банан, сок ананас, зеленая матча, кокос

Томат Персик Базилик
Ликер томат, ликер персик, водка, содовая базилик





800SHORT DRINKS

Вспоминая Детство
Джин, ликер ромашка на граппе, листья каффир лайма, ростки гороха, эдамаме

Spicy Cherry
Ром на вишне с корицей, порто руби, ваниль, лимон

Смородина Гимлет
Смородина, мята-лайм кордиал, водка

Томат Гимлет
Ликер томат, маракуйя кордиал, джин

Северная Ягода
Джин, Бранка Мента, морошка, сок облепиха, сок маракуйя, белок

Копченый Old Fashioned
Текила и вермут на копченой груше и черносливе, чернослив

Кизил Manhattan
Бурбон, сухой херес, кизил

Джек Берри
Медовый виски, амаро, ликер морошка, джем морошка

Jelly Негрони
Джин на мишках, биттер, вермут, порто руби





Гигантские Оливки
Испанские оливки, маринованные с кунжутом и халапеньо.

Оливки фри
Сочные оливки, начиненные сыром дорблю
в хрустящей панировке.

Рисовые чипсы
Хрустящие чипсы из рисовой бумаги и листов нори,
подаются с томатным соусом и васаби.

Антипасти
Сет из зеленых оливок, сливочного сыра,
паштета с гусиной печенью, хумуса и мусса из печеного перца,
подаются с поджаренными тостами солодового хлеба.

Тост с гуакамоле и яйцом пашот
Тост из поджаренного  солодового хлеба с гуакамоле
из свежего авокадо, с яйцом пашот  и болгарским перцем.

Тартар  из говядины
Классический тартар, подается
на поджаренном бородинском хлебе
с огурцами в соевом соусе.

Тартар из тунца
Тунец с кунжутом и соусом терияки на подушке из огурцов.

Черри салат
Салат со свежим шпинатом, помидорами черри, красный луком,
кинзой и сливочным сыром.
Посыпается тыквенными и подсолнечными семечками.

КУХНЯ
ЗАКУСКИ

750

750

750

1000

700

800

800

750

Бешамель / Барбекю /Терияки
Сладкий чили / Томатный / Вассаби
Копченая сметана 

Дополнительно: Соусы:
Гуакамоле 350 / Роти 200 / Корнишоны 200
Яйцо пашот 200 / Картофельные дольки 300
Кускус 300 / Сливойный сыр 250 
Печеный перец 250 / Паштет 250 150





950

950

850

900

1150

850

850

600

600

650

650

700

700

Шакшука
Классическая шакшука со сладкими томатами,
болгарским перцем, кориандром, зирой и тмином.

Бефстроганов
Говяжья вырезка, томленая в сливках с шампиньонами.
Подается с поджаренным бэйби картофелем,
маринованными корнишонами и томатами черри.

Свиные ребра BBQ / Острый терияки
Мягкие ребра двенадцатичасового томления,
глазированы фирменными соуами на выбор.
Подаются с печеным бататом, болгарским перцем
и картофельными дольками.

Томленые говяжьи щечки
Нежные щечки, топленные в овощном бульоне с красным вином.
Подаются с пшеничной кашей и печеным перцем.

Стейк из лосося
Нежный лосось су-вид, доведённый до румяной корочки.
Подается с легким салатом и соусом бешамель.

Куриное филе с кускусом
Куриное филе су-вид с травами. Подается со шпинатом,
кускусом и копченой сметаной и паприкой.

Финская уха
Наваристая уха на сливочном бульоне с лососем.

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Круассан с печеной грушей и блючиз  
Груша, сливочный сыр, блючиз.

Круассан с клубникой
Клубника, сливочный сыр, соленая карамель.

Круассан с бананом
Банан, сливочный сыр, соленая карамель.

Круассан с рукколой и хамоном
Хамон, руккола, сливочный сыр, бальзамический крем.

Меренговый рулет
Рулет из меренги с кремом из сливочного сыра и малиновым джэмом.

Брауни
Классический шоколадный брауни. Подается с шариком мороженого,
финиками и соленой карамелью.

КРУАССАНЫ & ДЕСЕРТЫ




